

Samodzielny Publiczny ZOZ  
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPÓLONY  
im. J. Śniadeckiego  
**DZIAŁ ADMINISTRACJI**  
Zamówienia Publiczne  
15-950 Białystok, ul. M. Skłodowskiej-Curie 26  
tel. 85 74-88-531, fax 85 74-88-593

Białystok, 10.06.2013r.

Numer pisma: DA-ZP-252-21-3/13

**Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów do aparatury medycznej na okres 12 miesięcy, znak sprawy: DA-ZP-252-21/13.

Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi udzielonej w piśmie nr DA-ZP-252-21-2/13 z dnia 2013.06.07 na następujące pytanie:

W piśmie jest:

**Pytania do Pakietu nr 26**

1. Dotyczy Pakietu nr 26. W związku z postanowieniami w §4 ust. 1 i 2 zwracamy się z prośbą o podanie informacji z jakiego zasilacza regulowanego opasek zaciskowych (typ, model, producent) obecnie korzysta Zamawiający?

**Odpowiedź:** Rok produkcji 1991r.

Powinno być:

**Pytania do Pakietu nr 26**

1. Dotyczy Pakietu nr 26. W związku z postanowieniami w §4 ust. 1 i 2 zwracamy się z prośbą o podanie informacji z jakiego zasilacza regulowanego opasek zaciskowych (typ, model, producent) obecnie korzysta Zamawiający?

**Odpowiedź:** Wężyk spiralny do pojedynczego regulowanego zasilacza opasek uciskowych nr 0025/99 prod. ChM.

Z up. Dyrektora  
Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

*Krzysztof Kulczak-Hurwił*  
mgr Krzysztof Kulczak-Hurwił